**Circa tertū d mō p fel
sōis nota q fm Greg. xxj. moral. z doct.
ponunt pncipue qncz filie gule de qb facie
da est pfectio. Vnde practice ponēdo pro**

simplicibz pmo pfitendū est de gula iuxta
species dictas sermone. xxix. Itē psertim si
ieiunia de pcepto existentia nō seruauit.
Scdo de filiabz ei? quaruz pma est ebrie
tas fm fratrem Angelū in sūma. Sed Bre
go. vbi supra ponit bebetudinē mentis h
est ratiōis subuersionē: vt dicit Aureo. in
compē. z sic p eodē accipiunt: licz aliq mō
differāt. Vñ de istis primo confitendū est
si scienter se inebriauit: vt patuit hoc pmo/
ne. Itē si alteri causam inebriadi dedit sci
enter mortale est. Itē si induxit aliqz iuue
nes vl mulieres ad tabernā vt puertat. ad
turpia vel fecit frangere sine cā ieiunia zc.
hec pficēda sūt Scda filia est vbi mō
tiloquū. Nam gula facit effluere in multū
loqā iania. z h cōiter veniale est: nisi sint ni
mis turpia vel infamaroria vel ex cā mala
dicta Tertia est leticia inepta vt sūt cho
ree tripudia z hmōi. z pficēda sūt hmōi si
facta sūt intētiōe luxurie vel cū scādalo.
Quarta filia est leccacitas. Bre. dic scurril
itas. z idē est. Nā fm Cathol. libz scurrili
tas dicit a scarra. qd est leccator. vulgo in
lingua nostra dicit leubezes. Proinde de h
pfitendū est vicz si fecit actus vel gest? scur
riles que puocāt ad luxuriā vel ob hoc vi
xit ioculatoria verba lasciuia. qz mortale est
nisi cū legitima vxore fz Tho. et i Antoni
na. Itē si fecit tact?: amplexum vel oscula
vel cantus lasciuos vel litteras vel exeni/
um misit ob amorem libidinosum morra
lia sūt. Itē si mediator fuit inter tales vel
associant euntē ad hmōi scienter peccauit.
Quinta filia gule est abominanda imun
dicia. Et fm Tho. z Antoni. sup. intelligi
tur de quacūq supfluitate. sicut est eructa
tio fetida: vomitus: z psertim pollutio car
nalis. Proinde confitendū est si tātum se in
gurgitauit ex delectatiōe gule q vomituz
facere oportuit: licet ei vomere sit vtile in
vicio: im est ex gula se subdere huic necessi
tati. Itē si comedit vel bibit vt possit luxu
riari mortale est ppter qz vxoze. Item si
pollutus est in somnijs ex gula vel cogita
tione morosa pcedenti: z si hoc intēdit mor
tale est. Similit si postea in vigilia delibe
rate complacuit q delectationē hmōi hab
uerit mortale ē: als si accidat oino ppter
volūtate pollutō. nec pseruit rō: nō est pec

Quadragesimale. II. De Vitiis

catu mortale. **L** Pro exemplo finali legitur in **Leſario** z in ſuma **Franciſci** comenſtoris de vitijs. q̄ q̄dam pegrinus veſtem ſue pegrinationis p vino forti expones inebriatus eſt: ita q̄ a arcuſtarijs putaretur mortu⁹ z aia ei⁹ ducebat ad infernū: vidit q̄ puteū pfundiſſimū: z ſup os pncipē te nebrarū diabolū ſedere. Interim q̄das abbas ipi pegrino bene notus fuit ad duer⁹. quē diabol⁹ ip̄ pncip̄ ſalutañ. potū ſulphureū ignitū i calice ſibi porrexit quē bibēs in puteū illū p̄cipitat⁹ eſt. tūc pegrinus nimis timuit. z ille diabol⁹ alte damauit di. Adducite huc z illū q̄ veſtē pegrinationis vino expones ſe inebriavit. tūc vidēs pegrin⁹ angelū ſuū aſtante p̄miſit q̄ nūq̄ ampl⁹ inebriaret⁹ z petiuit liberari. z ſic liberat⁹ z exp̄geſat⁹ die z hora notavit z i terra ſua redies dicit abbatē illo die obijſe cognovit. **E**cce q̄ q̄damnabilis eſt ebrietas. **Rogem⁹** q̄ zc.